[image: ГЕРБ_слив]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 ноября 2016 года 	                                                                                                № 4
д.Палагай

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Палагайское» на 2017 год и плановый	 период 2018 и 2019 годов»

        В  соответствии  с Положением о публичных слушаниях на территории муниципальном образовании «Палагайское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Палагайское» от 14 сентября 2007 года № 42,  руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования  «Палагайское»,  принятым решением Сельского Совета депутатов от 29 ноября 2005 года № 6

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Палагайское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» назначить на 22 декабря 2016 года в здании Администрации муниципального образования «Палагайское» в 14-00 часов.
2. Подготовку и проведение публичного слушания возложить на Главу муниципального образования «Палагайское» З.Н.Невоструеву.
3. Опубликовать проект бюджета муниципального образования «Палагайское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Палагайское», сети «Интернет» и разместить на стенде Администрации муниципального образования «Палагайское».
4. Установить, что предложения по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Палагайское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» представляются в Совет депутатов муниципального образования «Палагайское» по адресу: ул.Центральная, 75, д.Палагай, Юкаменского района УР или на адрес электронной почты: muamo-pal@mail.ru до 22 декабря 2016 года,
5. Контроль  за исполнением   постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                 З.Н.Невоструева

image1.png